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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak) 
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak) 
Şarj numarası :  (damga) 
Ruhsatname tarihi ve numarası:  

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR   

Bitki Adı Kontrol Ettiği Yabancı Otlar 
Kullanım Dozu ve 

Dönemi 

BUĞDAY 

DAR YAPRAKLI YABANCI OTLAR 

Rüzgar otu (Apera spica-venti) 20 g/da + 50 ml/da   
*Yayıcı-yapıştırıcı 

Tilki kuyruğu (Alopecurus myosuroides) 
Yabani yulaf (Avena fatua) 
Kısır yabani yulaf (Avena sterilis) 
Kısır brom=Kıraç çayırı (Bromus sterilis) 
Püsküllü çayır   (Bromus tectorum) 
Çok çiçekli delice (Lolium multiflorum) 
İtalyan çimi (Lolium perenne) 
Kısa başaklı kuşyemi (Phalaris brachystachys) 
Yumuşak başaklı kuşyemi (Phalaris paradoxa) 
Küçük başaklı kuşyemi (Phalaris minor) 
Yumrulu salkım otu (Poa bulbosa) 

 
 
 
25 g/da + 50 ml/da  
*Yayıcı-yapıştırıcı 

 GENİŞ YAPRAKLI YABANCI OTLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BUĞDAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kandamlası (Adonis flammea) 
Boylu papatya (Anthemis altissima) 
Avusturya köpek papatyası                 
(Anthemis austriaca) 
Boyacı papatyası (Anthemis tinctoria) 
Tarla papatyası (Anthemis fumariifolia) 
Sarıot (Boreava orientalis) 
Taşkesen otu (Buglossoides arvensis) 
Rum yalancı keteni (Camelina rumelice) 
Suriye turpu (Chorispora syriaca) 
Tarla hazeranı (Consolida regalis) 
Yabani havuç (Daucus carota) 
Uzun süpürge otu (Descurania sophia) 
Baca otu (Euclidium syriacum) 
Pekmez hardalı (Erysimum repandum) 
Dil kanatan = Yapışkan otu (Galium aparine) 
Kıraç ıtırı (Geranium stepporum) 
Yağlıot (Gypsophila pilosa) 
Yabani çivit otu (Isatis tinctoria) 
Ballıbaba (Lamium amplexicaule) 
Hakiki papatya (Matricaria chamomilla) 
Topluiğne hardalı (Neslia paniculata) 
Yabani turp (Raphanus raphanistrum) 

 
 
 
 
 
 
 
 
20 g/da + 50 ml/da   
*Yayıcı-yapıştırıcı  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Albert® 75 WG 
Suda Dağılabilen Granül (WG) 

Grubu B   HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı) 

%7,5 Pyroxsulam + %7,5 Cloquintocet-mexyl 

 

- Önce etiketi okuyunuz. 
- Evde kullanmayınız. 
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. 
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, 

içmeyiniz, sigara kullanmayınız. 
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan 

sokmayınız. 
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği 

şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.  

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI 
KESİNLİKLE YASAKTIR 

 
ZEHİRLENME BELİRTİLERİ 
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. Gözde geçici hafif tahrişe sebep 
olabilir.  
 
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ 
Solunması halinde, Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi 
durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Zarar gören kişiyi açık 
havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. 
Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Şüphe durumunda, derhal tıbbi 
yardım alın. 
Yutulması halinde, Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. 
Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Hemen 
tıbbi yardım alın. 
Ciltle teması halinde, Cilt ile teması halinde, bulaşan giysiyi hemen çıkarın ve 
bol miktarda su ile hemen yıkayın. Bol sabun ve su ile yıkayın. En az 15 
dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal 
tıbbi yardım alın. Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın. 
Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım alın. 
Göz ile teması halinde, Kontakt lens, varsa ve çıkarması kolaysa, çıkarın. 
Sürekli durulayın. En az 10 dakika boyunca suyla yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. 
Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. 
ANTİDOTU ve TEDAVİSİ 
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.   

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ “UZEM” TEL: 114 

 

Net miktarı: (kg veya L) 
Azami perakende satış fiyatı: 
 

İÇİNDEKİLER:  Pyroxsulam,  Cloquintocet-mexyl, Kaolen 
 
ZARARLILIK İŞARETLERİ 

             
UYARI KELİMESİ: DİKKAT 
 
ZARARLILIK İFADELERİ (H) 
H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır. 

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar. 

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki. 

 
ÖNLEM İFADELERİ (P) 
P261 Tozunu solumaktan kaçının. 
P273 Çevreye verilmesinden kaçının. 
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz 

koruyucu kullanın. 
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL 

ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya 
doktoru/ hekimi arayın. 

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.  
P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın 

ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda 
tutun. 

P391 Döküntüleri toplayın. 
P501  İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, 

kullanma talimatlarına uyunuz 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1134
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/71
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/575
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/673
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1243
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1092
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/73
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1070
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1265
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/505
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/77
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/286
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1100
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/568
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/757
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1144
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1025
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/720
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/351
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/70
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/120
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/101
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BUĞDAY 

Küçük turp = Yabani turp (Rapistrum 
rugosum) 
Yapışkan nakıl (Silene conoidea)  
Süpürgeotu (Sisymbrium altissimum) 
Kuşotu = Serçe dili (Stellaria media) 
Adi fiğ = Yabani fiğ (Vicia sativa) 
Doğu ballıbabası (Wiedemannia orientalis) 

 
 
20 g/da + 50 ml/da   
*Yayıcı-yapıştırıcı 

 
 

BUĞDAY 

Kokarot (Bifora radians) 
Yabani krizantem (Chrysanthemum segetum)  
Köygöçüren (Cirsium arvense) 
Acı yavşan otu (Veronica cymbalaria) 
Adi yavşan otu (Veronica hederifolia) 

25 g/da + 50 ml/da  
*Yayıcı-yapıştırıcı 

(*) Yayıcı-yapıştırıcı, yeterli etkinin sağlanabilmesi için mutlaka Albert 75 WG ile 
birlikte kullanılmalıdır.  
 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: 
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir 
miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla 
doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. 
Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya 
kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün 
içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt. olmalı, 
uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.  
 
KALİBRASYON:  
Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. 
Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım 
miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az 
rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır. 
 
İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu 
güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve 
püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama 
işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su 
kaynaklarına boşaltmayınız. 
 
ETKİ ŞEKLİ: 
Albert 75 WG, buğdayda dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış sonrası 
kullanılan sistemik etkili bir herbisit olup, yapraklar ve kısmen de kökler tarafından 
alınarak yabancı otların tüm bölgelerine taşınır. İlacın etkili maddesi Acetolactate 
synthase (ALS) inhibitörü olduğundan bitki büyüme metabolizmasını bozar ve 
hedef türleri ölüme götürür. Uygulamayı takiben yabancı otların büyümesi hızla 
durur. Ancak ölmekte olan bitkilerde renk değişimi gibi semptomların oluşması, 
şartlara ve yabancı otların hassasiyetine göre değişmekle beraber uygulamadan  
1 ila 3 hafta sonra görülmeye başlar. 

Albert® 75 WG 
Suda Dağılabilen Granül (WG) 

Grubu B   HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı) 

%7,5 Pyroxsulam + %7,5 Cloquintocet-mexyl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.  

- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. 

- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız. 

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.  

- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız. 

- Albert 75 WG ekmeklik buğday çeşitlerinde kullanılır, makarnalık çeşitlerde 
kullanılması tavsiye edilmez.  

- Albert 75 WG aynı pakette verilen yayıcı-yapıştırıcı ile karıştırılarak 
kullanılmalıdır. 

- Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, soğuk, aşırı yağış, gibi nedenlerle 
stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları 
ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir. 

 
DEPOLAMA DURUMU: 
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 
2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 
hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.  
 
FİRMA BEYANI: 
Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti 
eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım 
yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek 
olaylardan sorumlu değildir. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA: 
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr. San. Tic.A.Ş. 

Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61  Kemalpaşa/İZMİR 
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71 

www.agrobestgrup.com 
 
 
 
 
 
 
 

https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1156
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1156
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/994
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1458
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/637
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/46
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/592
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/851
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1303
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1297
https://bku.tarim.gov.tr/Zararli/Details/1187
http://www.agrobestgrup.com/
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BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: 
Albert 75 WG aynı pakette birlikte verilen yayıcı-yapıştırıcı ile karıştırılarak 
kullanılmalıdır. Yayıcı-yapıştırıcı ilacın etkisini güçlendirir ve yabancı otlara olan 
etkisini artırır. 
Albert 75 WG yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (geniş yapraklı 
yabancı otların 4-6 yapraklı, dar yapraklıların 1-2 kardeşli oldukları dönem) 
buğdayın kardeşlenme dönemi ortasından sapa kalkma başlangıcına kadar olan 
devrede kullanılmalıdır. Yabancı otların kıştan çıkışta gösterdikleri durgun dönem 
atlatılmadan, yani ilkbaharda gelişme yeniden başlamadan önce kullanmayınız.  
Buğdayın kardeşlenme başlangıcı gibi erken dönemlerinde uygulanması tavsiye 
edilmez.  Hava sıcaklığının 5 0C’nin altında olduğu dönemlerde kullanılması tavsiye 
edilmez. Hava tahminlerine göre don olayı veya yoğun yağış beklenen 
dönemlerde kullanılması tavsiye edilmez. 
 
MÜNAVEBE BİTKİLERİNE ETKİSİ 
Albert 75 WG uygulanan buğdaydan sonra aynı tarlaya ekilebilecek ürünlere 
olumsuz etkisi yoktur.   
 
DİRENÇ YÖNETİMİ:  
Albert 75 WG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B olarak 
sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma 
ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu 
nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Albert 75 WG ’nin aynı üretim sezonu 
içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız.  Uygulamanın 
tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B 
harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.  
 
KARIŞABİLİRLİK DURUMU: 
Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Eğer bir 
karışım yapılacak ise, ön karışım testi yapılması önerilir. 

Albert® 75 WG 
Suda Dağılabilen Granül (WG) 

Grubu B   HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı) 

%7,5 Pyroxsulam + %7,5 Cloquintocet-mexyl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA: 
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr. San. Tic.A.Ş. 

Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61  Kemalpaşa/İZMİR 
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71 

www.agrobestgrup.com 

 


